
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ
Kancelář tajemníka

Vaše značka:
Číslo jednací: MUKO-13675/2018-kp 
Spisová značka: 2305/2018 
Datum: 07.06.2018

Počet listů: 1
Počet příloh/listů příloh: 0/0
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane

níže uvádíme Vámi požadované informace:

1) Žádám o informaci k projektu „111/3161 Kostelec nad Orlicí - přeložka“ - výstavba přeložky silnice 
111/3161.

Pro získání informací o projektu se musíte obrátit na objednatele či zpracovatele projektové 
dokumentace, Město Kostelec nad Orlicí není ani jedním z nich.

2) Kolik garáži Město Kostelec nad Orlicí směnilo za nové garáže.

Město Kostelec nad Orlicí směnilo 5 garáží.

3) Kolik takto směněných garáží město skutečně potřebuje k realizaci daného projektu.

Město není zpracovatelem projektové dokumentace, aby mohlo jednoznačně určit, kolik 
garáži Je potřeba.

4) Kolik přibližně výstavba těchto nových garáží stála.

Náhradní výstavba garáží činila 1.793.285,64 Kč vč. DPH.

5) Jaké již byli náklady města na realizaci daného projektu.

1.793.285,64 Kč vč. DPH (náhradní výstavba garáží).

6) Kdy je plánováno zahájení a dokončení výstavby přeložky Kostelec nad Orlicí.

Pro získání informací k realizaci stavby se obratle na investora dané akce, Město Kostelec 
nad Orlicí jím není.

S pozdravem

Ing. Lenka Sedláčková
Vedoucí ekonomického odboru, zástupce tajemníka MÚ

Palackého náměstí 38 E: epodatelna@muko.cz IČO: 00274968
517 41 Kostelec nad Orlicí W: www.kostelecno.cz DS: aj5bhbi

strana
1/1


